
令和 5年６月吉日 

関係各位 

 (一社)福岡中小企業経営者協会 
  営業部課長交流会「営交会」 

代表幹事 柴田 和博 
 

福岡中経協  営業部課長交流会「営交会」主催  

映画「めんたいぴりり」鑑賞会のご案内 
  
拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。この度営交会では、「中経協」そして「営交会」会員

でもいらっしゃる株式会社ふくやの創業者川原俊夫氏をモデルにした映画「めんたいぴりり パンジーの花」

の上映スタートを祝して、鑑賞会を行いたいと思います。つきましては、社員の皆様をお誘いあわせの上、奮

ってご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

                               敬具 

記 

【映画「めんたいぴりり パンジーの花」鑑賞会】 

日 時 ： 令和５年７月 20日（木）16時 30分～17時 30分頃 

上映スタート予定！ ※開始時間は確定後、参加者にご案内します。 

場 所 ： 中洲大洋劇場     ※上映時間：1時間 36分 

住 所 ： 福岡市博多区中洲 4-6-18（TEL:092-291-4058） 

会 費 ： 1,500円／人 ※営交会会員は無料・営交会会員企業の方は 1,000円／人 

【懇親会】 

日 時 ： 令和 5年７月 20日（木）映画上映終了後 

会 場 ： 博多旬彩菜 万葉  ※詳細確定後、参加者にご案内します。 

住 所 ： 福岡市博多区中洲 5-2-18 THE LIVELY FUKUOKA(ザ ライブリー 福岡)B1F 

T E L ： 050-5841-9157 

会 費 ： 5,500円／人 ※営交会会員は無料・営交会会員企業の方は 3,000円／人 

                                          

【申込方法】 QRコード・URLまたはメールにてお申し込みください。 

 ≪締切：７月４日（火）まで≫ 

メールでお申し込みいただく場合は、件名と本文に下記を記載していただきますようお願いいたします。 

（１）件名：映画「めんたいぴりり」鑑賞会 参加申込 

（２）本文：①会社名、②部署・役職、③氏名、④氏名ふりがな、⑤電話番号 

      ⑥鑑賞会に参加する・参加しない、⑦懇親会に参加する・参加しない 

＜ キャンセルポリシー＞  

申 込 後 、欠 席 にご変 更 される場 合 は 【 ７ 月 １ ４ 日 (金 )正 午 まで 】 にご連 絡 ください。   
以 降 のキャンセルは、発 生 費 用 をご請 求 させていただきますので予 めご了 承 ください。  

【 申 し込 み・ 問 合 せ】 （ 一 社 ） 福 岡 中 小 企 業 経 営 者 協 会  事 務 局 ： 鈴 木 未 来  

E - m a i l ： s uz uk i - m@ ch uke ik yo . com  T E L ： 0 9 2 - 7 5 3 - 8 8 7 7  

https://forms.gle/xode8R97Mif2NGAK6 

 

mailto:suzuki-m@chukeikyo.com
https://forms.gle/xode8R97Mif2NGAK6

